


 

 

      

 

  
 

 
         Mün h, 24.Mart.2020
   

    
Değerl  İş Ortağımız,   
 
Cov d-19 v rüsünün hızla yayılmasıyla hep m z benzer  görülmem ş b r durumla karşı 
karşıyayız. Son günlerde yaşadağımız d nam k koşullar ve sonuçlar hayatımızı tamamen 
etk led . Düşünceler m z, Cov d-19 durumundan etk lenen tüm nsanlarla b rl kte ve heps  ç n 
en y s n  d l yoruz.  
 
Bu küresel salgına karşı savaşarak herkes n güvenl ğ n  ve refahını sağlamak ç n çok sıkı 
çalışan sağlık çalışanları, tıp doktorları, devlet memurları, yerel topluluklar, süpermarket 
personel  ve daha b rçokları g b  tüm kahramanlara m nnettarız. 
 
EagleBurgmann’da çalışan sağlığını ve aynı zamanda çevren n korumasını tem n etmek ç n 
güvenl ğ  sağlamak büyük öneme sah pt r. Dahası, müşter ler m ze verd ğ m z taahhütler m ze 
tamamen bağlıyız, bu da Cov d-19'un yayılmasını en aza nd rmek ç n öneml  bazı önlemler  
başlangıçtan t baren uyguladığımız anlamına gel yor.  
 
Böylece fabr kalarımızın ve serv s merkezler m z n çoğu büyük b r kes nt  olmadan çalışıyor ve 
yakın gelecekte bazı ülkelerde hükümet kısıtlamalarının uygulanab leceğ  kontrolümüz 
dışındak  durumlar dışında bunu korumak ç n el m zden gelen n en y s n  yapıyoruz. Bu çok 
zor durumda b le tüm müşter ler m z, tedar kç ler m z ve d ğer k l t ortaklarımızla mükemmel ş 
l şk m z  sürdürmeye kararlıyız ve yakın let ş m ve düzenl  b lg  alışver ş yle bu kr z n 
üstes nden geleceğ m ze em n z.  
  
EagleBurgmann, köklü ve güçlü b r f nansal geçm şe sah p, küresel olarak faal yet gösteren 
sah p olduğu kaynaklar açısından oldukça st krarlı b r ş rkett r. Küresel üret m ve tedar kç  
ağımızın sağladığı yüksek esnekl kle; hammadde tedar ğ n  ve üret m kapas tes n  güvence 
altına almak ç n el m zden gelen  yapıyoruz. 
 
Mühend sl k ağımız dünya çapında çeş tl  yetk nl k merkezler  le çalışmaya devam etmekted r. 
 
Küresel organ zasyon yapımız sayes nde, bölgesel darboğazların ve yerel kapanmaların 
etk ler n  tamamen ortadan kaldırmasak dah , en aza nd reb leceğ m zden ve s z nle 
şb rl ğ m z  sağlam ve güven l r b r şek lde sürdüreceğ m zden em n z.    
 
Dünya yen den normalleşmeye başladığında b reyler ve ş ortakları olarak bu kr zden daha 
güçlü çıkacağımızdan em n z. EagleBurgmann'ın 80'den fazla ülkede, yaklaşık 6.000 çalışanı 
s z n başarınıza kend n  adamıştır.  
 
"Mükemmell ğ m ze güven n" sözünden anladığımız budur.   
 
Devam eden ve takd r ett ğ n z ortaklığınız ç n teşekkür eder, y  günler d ler z. 
 
 
 
Dr. Andreas Raps  Katsuh ro Murakam   
Co-Cha rman   Co-Cha rman  
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